四川省自然资源厅办公室关于第一届全省自然资源系统“最靓

窗口”评选活动结果的通报

川自然资办发〔2020〕1 号

各市（州）自然资源主管部门，厅机关各处（室、局）、直属单位：

为进一步加强我省自然资源系统窗口建设，改进工作作风，提升服务质量，

按照《全省自然资源系统推进“放管服”改革主题宣传方案》要求，2019 年 11

月，我厅组织开展了全省自然资源系统“最靓窗口”评选活动。各级自然资源窗

口单位精心组织，广泛参与，全省系统共有 57 个不动产登记窗口、16 个政务服

务窗口报名参选。经过市（州）局推荐、网络投票、综合评议和现场核实，并由

评委会集体评议，共评选出政务服务“最靓窗口”10 个，不动产登记“最靓窗

口”11 个（含并列），现予通报。

当前，全省自然资源系统“放管服”改革已进入深水区，各级自然资源主管

部门要更加有力推进“放管服”改革，持续优化营商环境。希望“最靓窗口”单

位珍惜荣誉，再接再厉，发挥表率作用，推进全省自然资源系统政务服务不断实

现新提升。希望各级自然资源窗口单位要以“最靓窗口”为标杆，自觉担当作为，

不断改进服务水平，努力开创自然资源事业新局面！

附件：第一届全省自然资源系统“最靓窗口”名单

四川省自然资源厅办公室

2020 年 1 月 17 日

附件：第一届全省自然资源系统“最靓窗口”名单

政务服务窗口（10 个）

遂宁市自然资源和规划局综合受理窗口

巴中市自然资源和规划局政务服务窗口

内江市自然资源和规划局政务服务窗口

广安市自然资源和规划局行政审批窗口

绵阳市自然资源和规划局行政审批窗口

凉山州政务服务管理局自然资源窗口

自贡市政务服务自然资源和规划审批窗口

攀枝花市自然资源和规划局行政审批窗口

雅安市天全县政务服务中心自然资源和规划局窗口

成都市龙泉驿区规划和自然资源局政务服务窗口

不动产登记窗口（11 个）

泸州市不动产登记中心窗口

眉山市不动产登记中心窗口

遂宁市不动产登记窗口

成都市不动产登记中心窗口

内江市不动产登记中心窗口

南充市西充县不动产登记中心窗口

成都市天府新区不动产登记中心窗口

德阳市不动产登记中心窗口

达州市渠县不动产登记中心窗口

绵阳市盐亭县不动产登记中心窗口

成都市温江区不动产登记中心窗口